

## Liste des produits

Stock en boc'

06.13.88.96.00 ou stockenboc@gmail.com



Produits	Prix	Provenance
<b>VRAC ALIMENTAIRE</b>		
<b>PAINS &amp; VIENNOISERIES</b>		
Le rustique miché (250g)	6€/kg = 1,50€/pièce	France (Doubs)
Le rustique miché (400g)	5,80€/kg = 2,30€/pièce	France (Doubs)
Le campagne (350g)	5,71€/kg = 2,10€/pièce	France (Doubs)
Baguette tradition (250g)	5,40€/kg = 1,35€/pièce	France (Doubs)
Croissant nature ( <u>sur commande</u> )	1,05€/pièce	France (Doubs)
Pain chocolat ( <u>sur commande</u> )	1,15€/pièce	France (Doubs)
Brioche de Nanterre	4,40€/pièce	France (Doubs)
<b>FARINES</b>		
Farine de blé fine T55	1,70€/kg	France (Doubs)
Farine de blé complète T110	1,70€/kg	France (Doubs)
Farine de sarrasin	3,00€/kg	France (Doubs)
Poudre à lever	21,60€/kg = 0,22€ les 10g	France
Sac de farine blé fine T55 5kg ( <u>sur commande</u> )	11,30€/sac	France (Doubs)
<b>PÂTES</b>		
Coquillettes blanches	3,40€/kg = 0,85€ les 250g	France
Penne blanches	3,40€/kg = 0,85€ les 250g	France
Macaroni blancs	3,40€/kg = 0,85€ les 250g	France
Papillons blancs	4,10€/kg = 1,03€ les 250g	France
Tagliatelles	4,05€/kg = 1,01€ les 250g	France
Spaghetti	3,50€/kg = 0,88€ les 250g	France
Langues d'oiseau semi complètes	4,05€/kg = 1,01€ les 250g	France
Penne semi complètes	3,40€/kg = 0,85€ les 250g	France
Macaronis semi complets	3,40€/kg = 0,85€ les 250g	France
<b>RIZ &amp; FECULENTS</b>		
Riz long blanc de Camargue	5,15€/kg = 1,29€ les 250g	France
Riz complet de Camargue	5,10€/kg = 1,28€ les 250g	France
Trio de riz de Camargue	6,24€/kg = 1,56€ les 250g	France
Couscous semi-complet	3,89€/kg = 0,97€ les 250g	France
Boulgour	4,80€/kg = 1,20€ les 250g	France
Quinoa blond	10,70€/kg = 2,68€ les 250g	France
<b>LEGUMINEUSES &amp; GRAINES</b>		
Lentilles corail	7,25€/kg = 1,81€ les 250g	France
Lentilles vertes	5,30€/kg = 1,33€ les 250g	France (Haute-Saône)
Pois cassés	5,25€/kg = 1,31€ les 250g	France (Haute-Saône)
Haricots rouges	7,75€/kg = 1,94€ les 250g	France
Graines de lin brun	3,00€/kg = 0,30€ les 100g	France (Doubs)
Flocons d'avoine	3,52€/kg = 0,88€ les 250g	France
<b>SAUCES &amp; EPICES</b>		
Moutarde nature	8,90€/kg = 1,78€ les 200g	France (Jura)
Moutarde ancienne	8,90€/kg = 1,78€ les 200g	France (Jura)

Gros sel	2,30€/kg = 0,23€ les 100g	France
Sel fin	3,20€/kg = 0,32€ les 100g	France
Poivre noir poudre	42,53€/kg = 4,25€ les 100g	Tanzanie
Poivre noir grains	38,25€/kg = 3,83€ les 100g	Madagascar
Poivre 5 baies grains	59,75€/kg = 5,98€ les 100g	Madagascar
Ail semoule	52,13€/kg = 5,21€ les 100g	Egypte
Cannelle poudre	31,70€/kg = 3,17€ les 100g	Indonésie
Clous de girofle	51,95€/kg = 5,20€ les 100g	Tanzanie
Cumin poudre	46,37€/kg = 4,64€ les 100g	Turquie
Curcuma poudre	24,56€/kg = 2,46€ les 100g	Inde
Curry indien	32,81€/kg = 3,28€ les 100g	UE/NON UE
Echalottes concassées	150€/kg = 15€ les 100g	UE/NON UE
Herbes de provence	56,27€/kg = 5,63€ les 100g	France
Mélange pain d'épices	45,75€/kg = 4,58€ les 100g	
Paprika doux	60,82€/kg = 6,08€ les 100g	Espagne
Ras El Hanout	60,26€/kg = 6,03€ les 100g	UE/NON UE

### SUCRES

Sucre de betterave blanc	4,05€/kg = 1,01€ les 250g	France
Sucre de canne blond commerce équitable	4,25€/kg = 1,06€ les 250g	Brésil
Sucre de fleur de coco	9,75€/kg = 2,44€ les 250g	Philippines

### CHOCOLATS, BISCUITS & BONBONS

Sablés beurre & crème fraîche du Haut Doubs	19,90€/kg = 3,98 € les 200g	France (Doubs)
Sablés caramel fleur de sel	19,90€/kg = 3,98 € les 200g	France (Doubs)
Sablés pépites de chocolat	19,90€/kg = 3,98 € les 200g	France (Doubs)
Rochers noix de coco	20,05€/kg = 4,01€ les 200g	France (Doubs)
Chocolat noir 70% plaque	31,65€/kg = 3,17€ les 100g	Pérou
Chocolat noir noix de coco plaque	33,25€/kg = 3,33€ les 100g	Pérou
Chocolat lait 46% plaque	34,43€/kg = 3,44€ les 100g	Pérou
Chocolat lait amandes plaque	37,20€/kg = 3,72€ les 100g	Pérou
Pépites de chocolat noir 62%	24,50€/kg = 2,45€ les 100g	Pérou
Cacao en poudre Criollo non sucré	18,40€/kg = 1,84€ les 100g	Pérou
Pâte à tartiner chokonoisettes sans palme	17,95€/kg = 1,80€ les 100g	France
Oursons	18,88€/kg = 1,89€ les 100g	France
Vers acidulés	18,88€/kg = 1,89€ les 100g	France
Cola	21,10€/kg = 2,11€ les 100g	France
Dragées chocolat colorées	27,26€/kg = 2,73€ les 100g	France
Chouchous (arachides pralinées au miel)	16,25€/kg = 1,63€ les 100g	France

### PETIT DEJ'

Café grains ou moulu (terroir sidamo)	27,95€/kg = 6,99€ les 250g	Ethiopie
Café grains ou moulu	20,95€/kg = 5,24€ les 250g	Colombie
Confiture de fraises en vrac	11,92€/kg = 2,98€ les 250g	France
Céréales krounchy fruits rouges	12,95€/kg = 3,24€ les 250g	France
Céréales krounchy chocolat	8,65€/kg = 2,16€ les 250g	France
Muesli aux fruits	6,80€/kg = 1,70€ les 250g	France
Céréales choco lunes	9,95€/kg = 2,49€ les 250g	France

### NOIX & OLEAGINEUX & FRUITS SECS

Cerneaux de noix extra	30,18€/kg = 3,02€ les 100g	France
Noisettes grillées	23,95€/kg = 2,40€ les 100g	Italie
Noix de pécan	39,31€/kg = 3,93€ les 100g	Mexique

Noix de cajou	19,55€/kg = 1,96€ les 100g	Vietnam
Noix de coco râpée	9,36€/kg = 0,94€ les 100g	Philippines
Mélange étudiant (noix de cajou, amandes, noisettes, raisins sultanines)	19,95€/kg = 2,00€ les 100g	France
Amandes	21,75€/kg = 2,18€ les 100g	Italie
Poudre d'amandes blanches	22,26€/kg = 2,23€ les 100g	Espagne
Mix fruits rouges séchés (myrtilles, mûres, framboises & fraises)	54,95€/kg = 5,50€ les 100g	UE
Pruneaux d'Agen (avec noyau)	11,85€/kg = 1,19€ les 100g	France
Abricots secs	12,25€/kg = 1,23€ les 100g	Turquie
Figues séchées	13,55€/kg = 1,36€ les 100g	Grèce
Mangues séchées	31,60€/kg = 3,16€ les 100g	Cameroun
Raisins sultanines	6,35€/kg = 0,63€ les 100g	Turquie

#### APERERO

Biscuits apéritif Comté	17,20€/kg = 1,72€ les 100g	France
Biscuits apéritif oignon	16,75€/kg = 1,68€ les 100g	France
Biscuits apéritif tomate/basilic	18,55€/kg = 1,86€ les 100g	France
Biscuits apéritif pizza	17,85€/kg = 1,79€ les 100g	France
Apéro curry (mélange d'amandes, noix de cajou, noisettes, graines de courge, arachides grillées & épicées au curry, ail, oignon)	31,03€/kg = 3,10€ les 100g	France
Apéro mexicain (mélange d'amandes, noix de cajou, noisettes, graines de courge, arachides grillées & épicées au piment doux & piment de Cayenne)	31,05€/kg = 3,10€ les 100g	France
Pickles courgettes, ail, basilic (200gr)	4,75€/pot	France (Doubs)
Délice de tomates séchées à tartiner (100gr)	4,50€/pot	France
Tapenade d'olives noires (95gr)	4,80€/poy	France
Olives Kalamata dénoyautées	12,25€/kg = 1,23€ les 100g	Grèce
Olives vertes dénoyautées	13,44€/kg = 1,34€ les 100g	Grèce

#### THES, INFUSIONS & ROOIBOS

Thé orange bleue (thé vert, écorces & huile essentielle d'orange, pétales de bleuets)	48,23€/kg = 1,21€ les 25g	Chine
Thé évasion (thé vert, menthe, écorces & huile essentielle de citron, zeste de grenade, arôme naturel de mangue)	51,52€/kg = 1,29€ les 25g	Chine
Thé perle d'amour (thé noir, pétales de mauve & de rose, arômes naturels rose & fruits des bois)	44,20€/kg = 1,11€ les 25g	Chine
Thé sagesse du Bouddha (thé noir, menthe, arôme naturel de mangue, huile essentielle de citron)	51,45€/kg = 1,29€ les 25g	Chine
Infusion mélange calmant (verveine, mélisse, camomille romaine, mauve, rose de Provins, géranium Rosat)	195€/kg = 4,88€ les 25g	France (Jura)
Infusion mélange détox (agastache, frêne, sureau, ortie, soucis, rose)	195€/kg = 4,88€ les 25g	France (Jura)
Infusion mélange digestif (menthe poivrée, menthe marocaine, fenouil, origan, monarde, soucis)	195€/kg = 4,88€ les 25g	France (Jura)
Infusion mélange tonique (frêne, menthe verte, thym citron, hysope, soucis, bleuet)	195€/kg = 4,88€ les 25g	France (Jura)

Infusion la réchauffante	254€/kg = 6,35€ les 25g	France (Doubs)
Infusion pour la femme	254€/kg = 6,35€ les 25g	France (Doubs)
Rooibos tropical (rooibos, gingembre, huile essentielle d'orange, arôme naturel d'abricot)	47,12€/kg = 1,18€ les 25g	Afrique du Sud
<b>LIQUIDES ALIMENTAIRES</b>		
<b>HUILES &amp; VINAIGRES VRAC</b>		
Vinaigre balsamique IGP vrac	7,45€/kg = 8,70€/L	France
Vinaigre d'Hypocras vrac	8,95€/kg = 9,05€/L	France (Jura)
Vinaigre de cidre vrac	3,50€/kg = 3,45€/L	France
Huile d'olive vierge extra vrac	9,72€/kg = 8,95€/L	Espagne
Huile de colza vrac	5,05€/kg = 4,65€/L	France (Doubs)
Huile de tournesol vrac	5,05€/kg = 4,65€/L	France (Doubs)
<b>JUS &amp; SIROPS &amp; AUTRES</b>		
Sirop de grenadine vrac	6,75€/kg = 8,82€/L	France
Jus d'orange vrac	4,90€/kg	Espagne
Jus de pomme vrac	3,61€/kg = 3,75€/L	France
Boisson hibiscus pétillante (330mL)	2,35€/pièce	France
<b>BIERES</b>		
Bière blonde (330mL)	3,10€/pièce	France (Doubs)
Bière blanche (330mL)	3,10€/pièce	France (Doubs)
Bière ambrée (330mL)	3,10€/pièce	France (Doubs)
Bière noire (330mL)	3,10€/pièce	France (Doubs)
Bière blonde (750mL)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Bière blanche (750mL)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Bière ambrée (750mL)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Bière noire (750mL)	6,20€/pièce	France (Doubs)
<b>PRODUITS LAITIERS</b>		
Comté fruité AOP	17,90€/kg	France (Doubs)
Beurre	9,60€/kg = 2,40€/plaque 250g	France (Doubs)
Yaourt nature (125 g) <b>+0,50€ de consigne/pot</b>	0,85€/pièce	France (Doubs)
Yaourt fruits (125 g) <b>+0,50€ de consigne/pot</b>	0,95€/pièce	France (Doubs)
Crème dessert choco (100 g) <b>+0,50€ de consigne/pot</b>	1,00€/pièce	France (Doubs)
Crème dessert vanille (100g) <b>+0,50€ de consigne/pot</b>	1,00€/pièce	France (Doubs)
Fromage blanc (390 g) <b>+0,50€ de consigne/pot</b>	4,10€/pièce	France (Doubs)
Faisselle (410 g) <b>+0,50€ de consigne/pot</b>	3,40€/pièce	France (Doubs)
Fromage frais lait de vache nature	2,40€/pièce	France (Doubs)
Fromage frais lait de vache épicié (cumin <b>ou</b> herbes de Provence <b>ou</b> fenugrec)	2,60€/pièce	France (Doubs)
Tomme raclette Eclipse nature	17,90€/kg	France (Doubs)
Le Yéti fromage à pâte molle lait cru	20€/kg	France (Doubs)
<b>VIANDE, CHARCUTERIE &amp; ŒUFS</b>		
12 œufs bio (selon arrivage)	4,75€/boîte	France (Doubs)
6 œufs bio (selon arrivage)	2,45€/boîte	France (Doubs)
Saucisse de Morteau IGP	16,55€/kg	France (Doubs)
Saucisse de Montbéliard	15,55€/kg	France (Doubs)
Saucisse de Morteau cumin	16,40€/kg	France (Doubs)
Saucisse sèche	21,30€/kg	France (Doubs)

Jambon supérieur blanc (2 tranches sous vide)	17,90€/kg	France (Doubs)
Jambon supérieur blanc (4 tranches sous vide)	17,90€/kg	France (Doubs)
Jambon cru (4 tranches sous vide = +/- 130g)	42,60€/kg	France (Doubs)
Tartelette au fromage <u>ou</u> fromage/poireaux	2,50€/pièce	France (Doubs)

## HYGIENE

### SAVONS & SHAMPOOINGS

Savon douche argile agile (100 g)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Savon douche doux tout doux (100 g)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Savon douche o calendula (100g)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Savon happy api (100g)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Savon bulle d'été (100g)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Savon bière prodigieuse (100g)	6,20€/pièce	France (Doubs)
Shampooing solide Druydes cheveux normaux (70g)	11,35€/pièce	France (Côte d'Or)
Shampooing solide Druydes cheveux gras (70g)	11,35€/pièce	France (Côte d'Or)
Shampooing solide Druydes cheveux secs (70g)	11,35€/pièce	France (Côte d'Or)
Shampooing solide Druydes douceur (70g)	11,35€/pièce	France (Côte d'Or)
Shampooing solide Druydes enfants (70g)	11,35€/pièce	France (Côte d'Or)
Shampooing Aloe Vera liquide vrac	9,80€/kg = 9,90€/L	France
Après-shampooing grève blanche (80mL)	12,90€/pièce	France

### DEODORANTS & DENTIFRICES

Dentifrice pâte menthe en bocal(150g)	10,65€/pièce	France
Dentifrice pâte citron en bocal (150g)	10,65€/pièce	France
Dentifrice pâte fruits rouges en bocal (150g)	10,65€/pièce	France
Déodorant solide en bocal coco (60g)	9,80€/pièce	France
Déodorant solide en bocal peau sensible (60g)	9,80€/pièce	France
Déodorant solide en bocal menthe (60g)	9,80€/pièce	France
Déodorant solide en bocal bergamote (60g)	9,80€/pièce	France
Déodorant solide en bocal palma rosa (60g)	9,80€/pièce	France

### CREMES & SOINS

Crème visage bonne mine en bocal (50mL)	13,60€/pièce	France
Huile démaquillante solide (30g)	14,50€/pièce	France (Côte d'Or)
Huile démaquillante lactée spray	14,95€/pièce	France
Huile sèche 3en1 spray (visage, corps, cheveux)	19,95€/pièce	France
Crème calendula bio chantilly (60mL)	12,50€/pièce	France (Côte d'Or)
Baume calendula (60mL)	12,50€/pièce	France (Côte d'Or)
Sérum visage anti-imperfections	24,90€/pièce	France
Gommage visage aloe vera (100mL)	14,90€/pièce	France

### ACCESSOIRES

Brosse dents rechargeable hêtre	6,90€/pièce	France
Recharge brosse dents médium	1,30€/pièce	France
Recharge brosse dents souple	1,30€/pièce	France
Porte savon aimanté classique	9,20€/pièce	UE
Gant coton et lin	8,55€/pièce	Allemagne
Spatule bois pour déos ou dentifrices	1€/pièce	France

## ENTRETIEN NATUREL

### SAVONS DE MARSEILLE

Bloc savon de Marseille olive (100g)	3,40€/pièce	France
Bloc savon de Marseille olive (300g)	4,40€/pièce	France
Bloc savon de Marseille olive (600g)	6,00€/pièce	France
Bloc savon de Marseille végétal blanc (100g)	3,40€/pièce	France
Bloc savon de Marseille végétal blanc (300g)	4,40€/pièce	France
Sac jute copeaux savon de Marseille olive (750g)	14,90€/pièce	France
Sac jute copeaux savon de Marseille végétal blanc (750g)	14,90€/pièce	France
Savon de Marseille copeaux végétaux blanc vrac	9,75€/kg	France
Savon de Marseille copeaux olive vert vrac	8,75€/kg	France

### LESSIVE, VAISSELLE & LIQUIDES MENAGERS

Lessive neutre sans parfum vrac	3,80€/kg	France
Assouplissant au lavandin vrac	4,25€/kg = 1,06€ les 250g	France
Liquide vaisselle citron vrac	4,45€/kg = 2,23€ les 500g	France
Savon noir 100% huile de lin liquide vrac	4,60€/kg = 2,30€ les 500g	France
Savon de Marseille liquide vrac	4,15€/kg = 2,08€ les 500g	France
Vinaigre d'alcool 14° vrac	2,65€/kg	France
Eau de chaux bouteille (1L)	6,40€/pièce	France

### POUDRES & ACCESSOIRES

Bicarbonate de soude alimentaire vrac	2,85€/kg	France
Bicarbonate de soude technique vrac	2,90€/kg	Europe
Percarbonate de soude paquet (1kg)	5,40€/pièce	Europe
Soude en cristaux concentrée paquet (1kg)	3,35€/pièce	France
Acide citrique paquet (1kg)	7,95€/pièce	Europe
Brosse vaisselle rechargeable fibre FSC	2,65€/pièce	Europe
Recharge brosse vaisselle fibre FSC	1,60€/pièce	Europe

### 0 DECHET TISSU

Rouleau essuie-tout 8 feuilles	29,99€/pièce	France (Doubs)
Lot de 10 lingettes démaquillantes + pochon	23,85€/pièce	France (Doubs)
Serviette périodique	17,90€/pièce	France (Doubs)
Pochette imperméable pour serviettes	9,25€/pièce:	France (Doubs)
Sac à vrac (petit)	2,95€/pièce	France (Doubs)
Sac à vrac (moyen)	3,10€/pièce	France (Doubs)
Sac à vrac (grand)	3,30€/pièce	France (Doubs)
Sac voilage grand	3,30€/pièce	France (Doubs)
Charlotte en tissu (petite)	8,99€/pièce	France (Doubs)
Charlotte en tissu (moyenne)	10,15€/pièce	France (Doubs)
Charlotte en tissu (grande)	11€/pièce	France (Doubs)
Emballage cire d'abeille (petit)	5,90€/pièce	France (Doubs)
Emballage cire d'abeille (moyen)	6,15€/pièce	France (Doubs)
Emballage cire d'abeille (grand)	6,95€/pièce	France (Doubs)
Boule à thé (métal)	3,75€/pièce	Europe
Lot 5 sachets thé	2,70€/lot	Inde

### ALIMENTAIRE EN BOCAUX/BOUTEILLES

Huile d'olive vierge extra (75cL)	9,10€/bouteille	Grèce
Miel de sapin (500g) <b>RUPTURE</b>	13,75€/pièce	France (Doubs)
Miel de sapin (280g)	8,30€/pièce	France (Doubs)

Miel crémeux (280g)	7,20€/pièce	France (Doubs)
Miel crémeux (500g) <b>RUPTURE</b>	9,99€/pièce	France (Doubs)
Miel d'acacia (280g)	7,20€/pièce	France (Doubs)
Miel d'acacia (500g) <b>RUPTURE</b>	11,35€/pièce	France (Doubs)
Pâte à tartiner miel noisettes (280g)	8€/pièce	France (Doubs)
Confit oignon-raisins secs (110mL)	3,95€/pièce	France (Jura)
Confit oignon-figues sèches (110mL)	3,95€/pièce	France (Jura)
Jurapic, sauce au piments du Jura (100 mL)	5,60€/pièce	France (Jura)
Vinaigre de cidre framboise (250mL)	5,85€/pièce	France (Jura)
Vinaigre de cidre échalote (250mL)	5,85€/pièce	France (Jura)
Vinaigre de cidre estragon (250mL)	5,50€/pièce	France (Jura)
Vinaigre de cidre agrumes (250mL)	5,50€/pièce	France (Jura)
Vinaigre de cidre ail des ours (250mL) <b>été</b>	5,50€/pièce	France (Jura)
Gelée au vin jaune (110mL)	5,90€/pièce	France (Jura)
Gelée au macvin (110mL)	5,95€/pièce	France (Jura)
Gomasio marocain 90g (sésame grillé, sel de Guérande, menthe marocaine, bleuets)	8,99€/pièce	France (Doubs)
Gomasio citronné 90g (sésame grillé, sel de Guérande, mélisse, thym citronné)	8,99€/pièce	France (Doubs)
Sucre de la reine 80g (sucre, rose, reine des prés)	7,80€/pièce	France (Doubs)
Sel du soleil 70g (sel de Guérande, calendula, sarriette, romarin)	7,80€/pièce	France (Doubs)
Confiture mirabelles (250g) <b>RUPTURE</b>	5,45€/pot	France (Doubs)
Confiture aux 2 cerises (250g) <b>RUPTURE</b>	5,45€/pot	France (Doubs)
Pesto ail ours (210g)	9,40€/pot	France (Doubs)
Pesto ail ours (90g)	5,50€/pot	France (Doubs)
Coulis de tomate (320g)	3,60€/pot	France
Sauce tomate (320g)	3,75€/pot	France
Sauce courgette basilic (320g)	3,90€/pot	France
Houmous (100g)	3,05€/pot	France
<b>CONTENANTS VERRE &amp; ACCESSOIRES</b>		
Bocal alimentaire verre (446mL)	1,60€/pièce	France
Bocal alimentaire verre (850mL)	1,95€/pièce	France
Bouteille en verre (1L)	2€/pièce	France
Bouteille en verre (500mL)	2€/pièce	France
Bec verseur à insérer dans bouteille	3,80€/pièce	France
Bouteille en verre pour salle de bain (500mL)	2€/pièce	France
Bouteille plastique pour entretien (1L)	1,80€/pièce	France
Bouteille plastique pour entretien (2L)	2€/pièce	France
Pompe pour bouteille salle de bain	1€/pièce	France
<b>CA DEPANNE !</b>		
Lot de 4 boîtes d'allumettes	2,80€/lot	Suède

